
  

ZARZĄDZENIE NR 500/2023 

WÓJTA GMINY FILIPÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 12 pkt 4 uchwały Nr XXXIII/361/2022  

Rady Gminy Filipów z dnia 16 grudnia 2022 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 97.067 zł oraz zmniejsza się o kwotę 97.067 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2023 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 44.326.021 zł: 

- bieżące - 24.935.283 zł, 

- majątkowe - 19.390.738 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 55.341.198 zł: 

- bieżące - 24.332.384 zł, 

- majątkowe - 31.008.814 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 898



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 500/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK 

Rodzaj: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 444 820,00 0,00 6 444 820,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 146 095,00 5 000,00 151 095,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 506,00 5 000,00 101 506,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 385 929,00 -5 000,00 3 380 929,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 577,00 15 000,00 60 577,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 402 000,00 -20 000,00 382 000,00 

801   Oświata i wychowanie 9 195 094,00 0,00 9 195 094,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 354 561,00 -20 110,00 5 334 451,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 986,00 -9 000,00 965 986,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 404 370,00 3 150,00 407 520,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -3 150,00 7 850,00 

  4260 Zakup energii 69 650,00 -9 310,00 60 340,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 818,00 2 200,00 88 018,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 31 252,00 -4 000,00 27 252,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 828 104,00 0,00 1 828 104,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 134,00 15 000,00 125 134,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 191 273,00 -15 000,00 176 273,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 494 749,00 2 000,00 496 749,00 

  4220 Zakup środków żywności 242 500,00 2 000,00 244 500,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

21 701,00 2 080,00 23 781,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 567,00 600,00 1 167,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 641,00 -770,00 1 871,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 026,00 700,00 2 726,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 207,00 200,00 407,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -970,00 530,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 -1 890,00 10,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 330,00 -290,00 40,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 650,00 4 500,00 14 150,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży  

w szkołach podstawowych 

139 944,00 16 030,00 155 974,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 730,00 1 600,00 7 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200,00 -770,00 9 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 256,00 5 600,00 20 856,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 013,00 500,00 2 513,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 130,00 -2 500,00 2 630,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -4 900,00 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 800,00 16 500,00 94 300,00 

851   Ochrona zdrowia 119 747,00 0,00 119 747,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 647,00 0,00 118 647,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 054,00 -2 000,00 48 054,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 447,00 0,00 700 447,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 510 447,00 0,00 510 447,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 321,00 4 348,00 25 669,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 626,00 -21 348,00 60 278,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

Razem: 49 067 582,00 0,00 49 067 582,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 898



Rodzaj: zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 477 739,00 0,00 3 477 739,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

3 351 500,00 0,00 3 351 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 895 787,00 -761,00 2 895 026,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 611,00 -215,00 70 396,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 386,00 1 169,00 369 555,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 423,00 -193,00 10 230,00 

Razem: 5 203 216,00 0,00 5 203 216,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 898



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 500/2023 

Wójta Gminy Filipów 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Dokonane zmiany w planie wydatków wynikają z wewnętrznych potrzeb realizacji budżetu. Wydatek  

pn. wykonanie projektu świetlicy wiejskiej w rozdz. 92109 został zaplanowany w par. 4300 jednakże  

po dokonaniu wydatku uznano, iż powinien to być par. 6050. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 898


		2024-02-14T13:48:22+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




